

Quibdó, 19 de febrero de 2024

AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. PRQ-2023-058

OBJETO:

CONSULTORÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE OPERACIÓN PARA EL SERVICIO DE ASEO QUE OPERA AGUAS NACIONALES EPM S.A ESP EN EL MUNICIPIO DE QUIBDÓ CHOCÓ

ADENDA Nº 3

Aguas Nacionales EPM S.A. E.S.P., informa a todas las personas interesadas en esta contratación, las siguientes modificaciones a la solicitud de ofertas que deberán tenerse en cuenta para su elaboración y presentación.

1. El numeral 2.2.3. Derecho a participar, se modifica, quedando de la siguiente forma:

N/A.

Aprueba

JULYA ESTHER ARIAS LLÓREÓA Directora (E) proyecto Aguas del Atrato Aguas Nacionales EPM S.A E.S.P.

SONIA A. GONZALEZ QUICENO
Profesional Proyecto Gestión Jurídica
Proyecto Aguas del Atrato

Revisa:
DEMETRIO CHAVEZ IBARGUEN
Profesional Proyecto Gestión Técnica
Proyecto Aguas del Atrato